ПРОТОКОЛ № 41
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                                            30.05.2014
Дата проведения заседания: 30.05.2014
Время проведения заседания 14:00

Место проведения: г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 24 а
Присутствуют:
Председатель Аттестационной комиссии – Суворов Виктор Михайлович
Члены Аттестационной комиссии:

Михайлова Надежда Викторовна
Коткова Наталья Владимировна
Жестакова Татьяна Владимировна
Для проведения заседания комиссии кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс».
1. СЛУШАЛИ:

Суворова В.М. о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс». Суворов В.М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступили 13 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию «Геронт». Для рассмотрения представлены Акты оценки уровня знаний центра по тестированию.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№
	ФИО
	Организация
	Должность
	Тест
	Дата

	1.
	Акименко Мария Александровна
	МБУ г. Пскова «Стройтехнадзор»
	заместитель директора
	32. Строительный контроль за общестроительными работами
	05.05.14

	2.
	Заборов Тевий Львович
	МБУ г. Пскова «Стройтехнадзор»
	ведущий инженер по техническому надзору
	35. Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации
	05.05.14

	3.
	Комашилов Константин Сергеевич
	ООО «Промышленный Инжиниринг»
	старший мастер
	22. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и  трансформаторных подстанций
	05.05.14

	4.
	Петров Сергей Викторович
	ООО «Промышленный Инжиниринг»
	директор
	20. Устройство сетей электроснабжения
	05.05.14

	5.
	Павлов Виктор Петрович
	ООО «Промышленный Инжиниринг»
	начальник ПТО
	21. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий
	05.05.14

	6.
	Поляков Николай Николаевич
	ООО «Промышленный Инжиниринг»
	мастер
	53. Работы по строительству переходов методом наклонно-направленного бурения
	12.05.14

	7.
	Власов Дмитрий Игоревич
	ООО «Промышленный Инжиниринг»
	инженер ПТО
	20. Устройство сетей электроснабжения
	12.05.14

	8.
	Талиш Борис Васильевич
	ООО «Томет»
	Заместитель руководителя
	20.3 Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно
	12.05.14

	9.
	Талиш Борис Васильевич
	ООО «Томет»
	Заместитель руководителя
	21.1 Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ
	12.05.14

	10.
	Кручинина Марина Геннадьевна
	ГКУ ПО УКС
	Инженер ПТО
	39. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте сооружений связи
	29.04.14

	11.
	Борисова Надежда Александровна
	ГКУ ПО УКС
	Начальник ПТО
	32. Строительный контроль за общестроительными работами
	29.04.14

	12.
	Григорьева Анна Максимовна
	ГКУ ПО УКС
	Инженер ПТО
	32. Строительный контроль за общестроительными работами
	29.04.14

	13.
	Федоров Юрий Александрович
	ООО «Псковгорэнергосервис»
	Инженер РЗА
	46.2 Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	25.04.14

Председатель                                                        ____________________ / Суворов В.М./
Секретарь                                                          _____________________/ Жестакова Т.В./